Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE LICITAÇÃO - CONVITE Nº 001/2.022.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA - MT, torna público que fará realizar CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA ELABORAÇÃO E FORNECIMENTO DE PROJETO, EXECUÇÃO E INSTALAÇÃO DE USINA
FOTOVOLTAICA COM POTÊNCIA DE 97,45 KWP, CONFECÇÃO DE PROJETO INICIAL, CRONOGRAMA DE
EXECUÇÃO, FORNECIMENTO DE ESTRUTURA DE SOLO; SERVIÇO DE MONTAGEM; FORNECIMENTO DOS
MATERIAIS ELÉTRICOS; PROJETO UNIFILAR; SERVIÇO DE ACOMPANHAMENTO ATÉ A APROVAÇÃO DO SISTEMA
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DESTA MUNICIPALIDADE, MEDIANTE AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO
EDITAL, mediante as condições estabelecidas no edital. Data de abertura dos envelopes: 02/05/2.022, às 9h00min (horário
de Brasília), no Palácio dos Pioneiros - sala de licitações, sito Avenida Expedição Roncador Xingu, 249 - centro - St.
Xavantina. Os interessados em obter informações e cópia do Edital, poderão fazê-lo junto ao setor de Licitações, através do
telefone 66-3438-3362, no endereço supracitado e/ou pelo e-mail: licitacao@novaxavantina.mt.gov.br

Nova Xavantina - MT, 22 de abril de 2.022.

Marina Angélica Marca

Presidente da CPL

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2.022.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA - MT, torna público que fará realizar PREGÃO ELETRÔNICO -
objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS TECNOLÓGICOS
PARA A ESCOLA MUNICIPAL DEUS É AMOR.  RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Á Partir do dia 25/04/2.022 às 13h00
(HORÁRIO DE BRASÍLIA - DF); DO ENCERRAMENTO DAS PROPOSTAS: dia 12/05/2.022 às 8h30 (HORÁRIO DE
BRASÍLIA - DF); DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: Dia 12/05/2.022 às 8h30 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - DF);
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: Dia 12/05/2.022 às 9h00 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - DF). ENDEREÇO
ELETRÔNICO: www.bll.org.br O EDITAL e todos os elementos integrantes encontram-se disponíveis para consulta e
retirada no endereço eletrônico mencionado e sites https://www.novaxavantina.mt.gov.br/Publicacoes/Licitacoes/Pregao-
eletronico/ e www.bll.org.br . Maiores informações e esclarecimentos sobre o certame pelo e-mail:
licitacao@novaxavantina.mt.gov.br e/ou site https://www.novaxavantina.mt.gov.br/Publicacoes/Licitacoes/

Nova Xavantina - MT, 22 de abril de 2.022.

Marina Angélica Marca

Pregoeira Oficial.

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2.022.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA - MT, torna público que fará realizar PREGÃO ELETRÔNICO -
objeto: AQUISIÇÃO DE APARELHOS CONDICIONADORES DE AR. RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Á Partir do dia
25/04/2.022 às 13h00 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - DF); DO ENCERRAMENTO DAS PROPOSTAS:  Dia 16/05/2.022 às
08h30 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - DF); DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: Dia 16/05/2.022 às 08h30 (HORÁRIO
DE BRASÍLIA - DF); INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: Dia 16/05/2.022 às 09h00 (HORÁRIO DE BRASÍLIA
- DF). ENDEREÇO ELETRÔNICO: www.bll.org.br O EDITAL e todos os elementos integrantes encontram-se disponíveis
para consulta e retirada no endereço eletrônico mencionado e sites https://novaxavantina.mt.gov.br/licitacoes/pregao-
eletronico/2022  e www.bll.org.br . Maiores informações e esclarecimentos sobre o certame pelo e-mail:
licitacao@novaxavantina.mt.gov.br e/ou site https://novaxavantina.mt.gov.br/editais-de-licitacoes

Nova Xavantina - MT, 22 de abril de 2.022.

Marina Angélica Marca

Pregoeira Oficial.

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO Nº 010/2.022

ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA - MT, através de sua Pregoeira Oficial, torna pública a adesão a Ata
de registro de preços por intermédio do Pregão 010/2.022, objetivando a ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº
011/2022, ORIUNDA DO PREGÃO PRESENCIAL 015/2022, PROMOVIDO PELA PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL
DO ARAGUAIA/MT, QUE TEM POR OBJETO O REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA ORGANIZAÇÃO E PÓS-PRODUÇÃO DOS EVENTOS, COM OBJETIVO DE ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA DO MUNICÍPIO DE NOVA XAVANTINA-MT.
Conforme descrito nos itens das referidas atas. EMPRESA DENTETORA: J. NASSER EVENTOS E PUBLICIDADE EIRELI,

inscrita no CNPJ nº 06.183.350/0001-17, com o valor global de R$ 271.640,00 (duzentos e setenta e um mil, seiscentos e
quarenta reais).

Nova Xavantina - MT, 25 de abril de 2.022.

Marina Angélica Marca

Pregoeira Oficial.

HOMOLOGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2.022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA - MT, torna público a Adjudicação e Homologação referente ao
Pregão Presencial nº 003/2.022, o qual teve como objeto o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MANUTENÇÃO PREDIAL E OUTROS, COM
FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA E RESPECTIVOS EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO E FARDAMENTOS DO TIPO,
PEDREIRO, AJUDANTE DE PEDREIRO, ELETRICISTA, AUXILIAR DE ELETRICISTA, PINTOR, JARDINEIRO,
ASSENTADOR DE TUBOS, SERVIÇO DE ENTREGAS RÁPIDAS, SERRALHEIRO, AUXILIAR DE SERRALHEIRO,
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, AGENTE ADMINISTRATIVO, MOTORISTA, MONITOR ESCOLAR E OPERADOR DE
MAQUINAS NO MUNICÍPIO DE NOVA XAVANTINA-MT, tendo a empresa vencedora: COOPERATIVA DE TRABALHO
VALE DO TELES PIRES - COOPERVALE, inscrita no CNPJ nº 21.679.098/0001-25, com o valor global de R$
14.824.529,04 (quatorze milhões, oitocentos e vinte e quatro mil, quinhentos e vinte e nove reais e quatro centavos).

Nova Xavantina - MT, 25 de abril de 2.022.

Marina Angélica Marca

Pregoeira Oficial

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: c62db42e

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: c62db42e

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T23:45:31-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial